

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor in cadrul IPLT
"Liviu Rebreanu"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 319873 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	106.00	35.32 34.84	3743.92 3693.04
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	26.00	14.12 14.04	367.12 365.04
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment .(partial)	m2	106.00	15.92 15.60	1687.52 1653.60
4	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	13.00	108.16 108.16	1406.08 1406.08
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	13.00	70.72 70.72	919.36 919.36
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	13.00	127.20 0.00	1653.60 0.00
7	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor	m	5.00	203.98 12.48	1019.90 62.40
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si pardosea Betonocontact	m2	132.00	6.38 1.56	842.82 205.92
9	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri partiale) K=2	m2	106.00	156.48 62.40	16586.88 6614.40

1	2	3	4	5	6	7
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100*100*3 mm	kg	147.00	29.86 2.34	4390.15 343.98
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. K=3	m2	26.00	273.68 187.20	7115.71 4867.20
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1066.00	9.90 2.08	10550.63 2217.28
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc	3.00	63.52 20.28	190.55 60.84
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu . Bipoli EPP sau analog	m2	106.00	95.45 24.96	10117.80 2645.76
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu . Bipoli EKP sau analog	m2	960.00	105.56 24.96	101335.44 23961.60
16	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera, se omit resursele tabla zincata.Nit cu cap semiinecat .aliaj de lipit staniu-plumb .cilti de cinepa si se inlocuieste cu aerator de plastic cu norma 1)	buc	8.00	246.20 96.20	1969.60 769.60
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	1.28	1965.08 48.88	2515.30 62.57
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	6.40	42.18 34.32	269.95 219.65
Total Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii						166682.33
Incluziv salariu						50068.31
		1.2. Lucrari de reparatie acoperis la Bloc de sport				
19	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	30.00	35.32 34.84	1059.60 1045.20

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment .(partial)	m2	30.00	15.92 15.60	477.60 468.00
21	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	5.50	108.16 108.16	594.88 594.88
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5.50	70.72 70.72	388.96 388.96
23	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	5.50	127.20 0.00	699.60 0.00
24	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc	2.00	63.52 20.28	127.03 40.56
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si pardosea Betonocontact	m2	30.00	6.38 1.56	191.55 46.80
26	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri partiale) K=2	m2	30.00	156.48 62.40	4694.40 1872.00
27	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100*100*3 mm	kg	37.00	29.86 2.34	1105.01 86.58
28	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	490.00	9.90 2.08	4849.73 1019.20
29	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu . Bipoli EPP sau analog	m2	30.00	95.45 24.96	2863.53 748.80
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu . Bipoli EKP sau analog	m2	460.00	105.56 24.96	48556.57 11481.60
31	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	4.00	80.12 67.60	320.50 270.40
Total Lucrari de reparatie acoperis la Bloc de sport						65928.95
Incluziv salariu						18062.98
Total capitole lucrari de constructie						232611.28

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii sociale	24.00 %			16351.51
		Total:	100.00 +			248962.79
		Transport materiale	3.00 %			4807.69
		Cheltueli directe:	100.00 +			253770.48
		Cheltueli de regie constructii	4.00 %			10150.82
		Total:	100.00 +			263921.30
		Beneficiu de deviz	1.00 %			2639.21
	Total:		100.00 +			266561
	TVA		20.00 %			53312

Total deviz:

319873

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IPLT "Liviu Rebreanu"

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor in cadrul IPLT
"Liviu Rebreanu"**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 319873 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7.36	52.00	382.72
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.088	52.00	56.576
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	535.95	52.00	27869.40
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87.04	52.00	4526.08
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	426.283	52.00	22166.726
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63.64	52.00	3309.28
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	20.40	52.00	1060.80
8.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.816	52.00	146.432
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	78.96	52.00	4105.92
10.	7122050013400	Zidar	h-om	81.82	52.00	4254.64
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4.86	52.00	252.72
		Total:				68131.294

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	52002	Aerator PVC	buc	8.00	150.00	1200.00
2.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0.50	115.00	57.50
3.	24165373438291	Amestec "Penecrit"	kg	9.00	100.00	900.00
4.	2416586105374	Amorsa-grund Betonocontact	kg	24.30	31.50	765.45
5.	4100126202818	Apa	m3	6.80	0.00	0.00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6.098	0.00	0.00
7.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	5.50	15.00	82.50
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.316	65.00	20.553
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4199.272	2.40	10078.253
10.	2010237318750	Distantieri	buc	55.20	0.60	33.12
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	1.28	0.00	0.00
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.28	1850.00	2368.00
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1.10	1.00	1.10
14.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	490.14	17.00	8332.38
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8.10	2.00	16.20
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.768	2.00	1.536
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3.65	1.00	3.65
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.002	100.00	0.18
19.	2682132600470	Membrane bituminoase. Bipoli EKP sau analog	m2	1714.65	61.70	105793.905

20.	2682132600471	Membrane bituminoase. Bipoli EPP sau analog	m2	164.22	53.33	8757.853
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8.976	0.00	0.00
22.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1.638	0.00	0.00
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.032	0.00	0.00
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11.424	320.00	3655.68
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.912	320.00	611.744
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.92	24.00	22.08
27.	2873122004100	Plase sudate VR 100*100*3 mm	kg	185.84	26.50	4924.76
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1.84	25.00	46.00
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.902	65.00	58.656
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7.68	0.50	3.84
31.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	466.80	26.05	12160.14
32.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.566	32.00	50.099
33.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2.50	50.00	125.00
34.	2652102100737	Var hidratat	kg	46.80	3.50	163.80
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0.006	3500.00	22.40
Total:						160256.379

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	155.60	5.00	778.00
2.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5.883	400.00	2353.20
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0.11	350.00	38.64
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8.166	8.00	65.331
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14.327	8.00	114.614
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	33.036	15.00	495.546
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.25	15.00	3.75
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62.422	6.00	374.53
Total:						4223.611

Total deviz:

319873

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar:

IPLT "Liviu Rebreanu"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IPLT "Liviu Rebreanu"

**Lucrari de reparatie a acoperisurilor in cadrul IPLT
"Liviu Rebreanu"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari reparatie acoperis la Bloc de studii				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35.32 34.84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	52.00	24.44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	52.00	10.40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	8.00	0.48
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14.12 14.04
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	52.00	6.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.00	7.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	8.00	0.08
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment .(partial)	m2			15.92 15.60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	52.00	7.80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.00	7.80
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	8.00	0.32
4	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			108.16 108.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.0800	52.00	108.16
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			70.72 70.72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3600	52.00	70.72
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			127.20 0.00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0.3180	400.00	127.20
7	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor	m			203.98 12.48

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1400	52.00	7.28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.00	5.20
	2416537343829 0	Amestec "Penetron"	kg	0.1000	115.00	11.50
	2416537343829 1	Amestec "Penecrit"	kg	1.8000	100.00	180.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si pardosea Betonocontact	m2			6.38 1.56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	52.00	1.56
	2416586105374	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0.1500	31.50	4.725
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
9	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri partiale) K=2	m2			156.48 62.40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3200	52.00	33.28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	52.00	29.12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.40	63.12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	320.00	26.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	15.00	3.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	8.00	0.48
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100*100*3 mm	kg			29.86 2.34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0400	52.00	2.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	52.00	0.26
	2873122004100	Plase sudate VR 100*100*3 mm	kg	1.0100	26.50	26.765
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	24.00	0.12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.60	0.18
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. K=3	m2			273.68 187.20
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	52.00	156.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	52.00	31.20
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	2.40	56.88
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	6.30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	320.00	23.04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	6.00	0.036
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	15.00	0.225
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9.90 2.08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	52.00	2.08
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	26.05	7.815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	8.00	0.002
13	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc			63.52 20.28
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3900	52.00	20.28
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0.5000	50.00	25.00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.2200	1.00	0.22
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1.1000	15.00	16.50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.00037	100.00	0.037
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0.7300	1.00	0.73
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0500	15.00	0.75
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu . Bipoli EPP sau analog	m2			95.45 24.96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	52.00	15.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	52.00	9.36
	2682132600471	Membrane bituminoase. Bipoli EPP sau analog	m2	1.1500	53.33	64.396
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	17.00	5.355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	6.00	0.24
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu . Bipoli EKP sau analog	m2			105.56 24.96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	52.00	15.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	52.00	9.36
	2682132600470	Membrane bituminoase. Bipoli EKP sau analog	m2	1.1500	61.70	74.503
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	17.00	5.355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	6.00	0.24

1	2	3	4	5	6	7
16	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera, se omit resursele tabla zincata.Nit cu cap semiinecat .aliaj de lipit staniu-plumb .cilti de cinepa si se inlocuieste cu aerator de plastic cu norma 1)	buc			246.20 96.20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6200	52.00	32.24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	52.00	63.96
	52002	Aerator PVC	buc	1.0000	150.00	150.00
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1965.08 48.88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	52.00	44.20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	52.00	4.68
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1850.00	1850.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.50	3.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	65.00	45.825
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.2470	65.00	16.057
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	2.00	1.20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	6.00	0.12
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			42.18 34.32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.4400	52.00	22.88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	52.00	11.44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.9800	2.40	2.352
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0010	3500.00	3.50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0062	320.00	1.985
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0010	15.00	0.015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	8.00	0.008
		1.2. Lucrari de reparatie acoperis la Bloc de sport				
19	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35.32 34.84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	52.00	24.44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	52.00	10.40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	8.00	0.48
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment .(partial)	m2			15.92 15.60

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	52.00	7.80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.00	7.80
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	8.00	0.32
21	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având peste 25 kg, pe distanța de 30 m	t			108.16 108.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.0800	52.00	108.16
22	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			70.72 70.72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3600	52.00	70.72
23	TsI50B10	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanța de 20 km	t			127.20 0.00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0.3180	400.00	127.20
24	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executată cu un strat de pinză bitumată sau un strat de tesatură din fibre de sticlă bitumată lipită cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseală	buc			63.52 20.28
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.3900	52.00	20.28
	2682132602070	Tesetura fibre sticlă bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0.5000	50.00	25.00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.2200	1.00	0.22
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolații tip H 80/90 S 7064	kg	1.1000	15.00	16.50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.00037	100.00	0.035
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	0.7300	1.00	0.73
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0500	15.00	0.75
25	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și pardosea Betonocontact	m2			6.38 1.56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	52.00	1.56
	2416586105374	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0.1500	31.50	4.725
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0.0500	2.00	0.10
26	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin, pentru lucrări noi (refaceri parțiale) K=2	m2			156.48 62.40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3200	52.00	33.28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	52.00	29.12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.40	63.12
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	320.00	26.88
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0.1200	15.00	3.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	8.00	0.48
27	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp. VR 100*100*3 mm	kg			29.86 2.34

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0400	52.00	2.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	52.00	0.26
	2873122004100	Plase sudate VR 100*100*3 mm	kg	1.0100	26.50	26.765
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	24.00	0.12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.60	0.18
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	350.00	0.21
28	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9.90 2.08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	52.00	2.08
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	26.05	7.815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	8.00	0.002
29	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu . Bipoli EPP sau analog	m2			95.45 24.96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	52.00	15.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	52.00	9.36
	2682132600471	Membrane bituminoase. Bipoli EPP sau analog	m2	1.1500	53.33	64.396
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	17.00	5.355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	6.00	0.24
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu . Bipoli EKP sau analog	m2			105.56 24.96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	52.00	15.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	52.00	9.36
	2682132600470	Membrane bituminoase. Bipoli EKP sau analog	m2	1.1500	61.70	74.503
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	17.00	5.355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	6.00	0.24
31	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			80.12 67.60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.3000	52.00	67.60
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0.3800	32.00	12.525

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IPLT "Liviu Rebreanu"
(functia, semnatura)